
web: http://oshadzici.edu.ba 

e-mail: oshadzici@oshadzici.edu.ba 

Tel/Fax:  +387 (0) 33 408-810   

ul. Hadželi bb, 71240 Hadžići, BiH 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 
Djelovodni broj: 128/2018 
Datum: 26.01.2018. godine 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), člana 94. 
Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 
Sarajevo” broj: 23/17 i 33/17) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski 
odbor na XXIII (dvadeset trećoj) sjednici održanoj 26.01.2018. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVKI  
JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2017. GODINU BROJ 2. 

 
 

Član 1. 
 

Ovom odlukom Školski odbor utvrđuje Izmjene i dopune Plana nabavki JU Osnovna škola 
„Hadžići“ za 2017. godinu broj 2., kao u prilogu.   

 
Član 2. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 29.12.2017. godine. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Tokom realizacije Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ za 2017. godinu (broj: 156/2017 od 
30.01.2017. godine i 1101-1/2017 od 29.11.2017. godine - u daljem tekstu: Plan nabavki), 
pojavile  su se potrebe škole za nabavkom roba i usluga koje se nisu mogle predvidjeti u vrijeme 
donošenja Plana nabavki i Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo donijelo je Odluku o 
preraspodjeli sredstava u budžetu Kantona Sarajevo za 2017. godinu za budžetskog korisnika JU 
Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići broj: 08-14-36051/17 od 29.12.2017. godine, koju je škola 
zaprimila 22.01.2018. godine pod djelovodnim brojem 110/2018, te je zbog toga utvrđena Izmjena 
i dopuna Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2017. godinu broj 2. 
Uzimajući u obzir je Odluka o preraspodjeli sredstava zaprimljena dana 22.01.2018. godine, 
odlučeno je da ova Izmjena i dopuna plana nabavki ima retroaktivno dejstvo, odnosno da se 
primjenjuje od 29.12.2017. godine (od dana donošenja Odluke o preraspodjeli sredstava). 
 
 
 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA          
Munib Bećirović, dipl.ing.saobr. 

 
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 
Djelovodni broj:128-1/2018 
Datum: 26.01.2018. godine 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), člana 94. Zakona o 
osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17 i 
33/17) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor na XXIII (dvadeset trećoj) 
sjednici održanoj 26.01.2018. godine, donosi 
 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI 
JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2017. GODINU BROJ 2. 

 
 

Član 1. 
U Planu nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ za 2017. godinu, (broj: 156/2017 od 30.01.2017. godine i 
1101-1/2017 od 29.11.2017. godine - u daljem tekstu: Plan nabavki), u dijelu tabele pod nazivom „ROBE“, 
vrši se izmjena i dopuna kako slijedi: 

a) stavke pod rednim brojevima: 2. i 6. se mijenjaju, 
b) dodaje se nova stavka pod rednim brojem 16. 

R. 
BR. 

  
KONTO PREDMET 

NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
PERIOD 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

  
ROBE  

2. 
 613417 

 
Razna kancelarijska 
oprema i potrepštine 

30190000-7 4.000,00 KM 
 

Direktni 
sporazum 

I, II, III, IV 
kvartal 

do 31.12.2017. Budžet  

6. 
 613412 

 
Izdaci za kompjuterski  

materijal 
30200000-1 3.000,00 KM 

 
Direktni 

sporazum 
I, II ,III, IV 

kvartal 
do 31.12.2017. Budžet  

16. 

  
 
 
 

821335 
Sportska oprema 

 
 
 
 

37410000-5 
6.988,45 KM 

Direktni 
sporazum 

IV 
kvartal 

do 31.12.2017 Grant sredstva 

Novac za 
kupovinu SKI 

opreme 
obezbijedilo je 
Ministarstvo za 
obrazovanje, 
nauku i mlade 

KS 

 
Član 2. 

U Planu nabavki, u dijelu tabele pod nazivom ''USLUGE'', vrši se izmjena kako slijedi: 

a) stavke pod rednim brojevima 5. i 8. se mijenjaju  

R. 
BR

. 

  
KONTO 

PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

VRSTA 
POSTUPK

A 

OKVIRNI PERIOD 
POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJ
A UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRAN

JA 
NAPOMENE 

  
USLUGE  

5. 
 613721 Usluge popravaka i 

održavanja zgrade 
50000000-5 4.400,00 KM 

Direktni 
sporazum 

I, II, III i IV  
kvartal 

do 31.12.2017. 
 

Budžet 
 

8. 
 613991 

 Ostale usluge 98390000-3 
4.600,00 KM 

 
Direktni 

sporazum 
I, II, III i IV  

kvartal 
do 31.12.2017. Budžet  

 
Član 3. 

Ove izmjene i dopune Plana nabavki stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se od 29.12.2017. 
godine. 

 
PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 
      Munib Bećirović, dipl.ing.saobr. 


